
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ИРИГ 

Комисија за јавну набавку 

Број:01-404-15/2017 

Ириг, 26.05.2017.године 

Тел.022/400-609, 400-600 

Фах:022/462-035 

 

 

                На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Комисија за јавну набавку образована Решењем Председника општине Ириг број 01-404-15/2017 

од  08.05.2017.године-  “Извођење радова на санацији зграде ОШ „Доситеј Обрадовић“ из Ирига ”  , 

сачинила је  

                                                       ПОЈАШЊЕЊЕ   

КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ – ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА  НА  САНАЦИЈИ  ЗГРАДЕ ОШ „ДОСИТЕЈ 

ОБРАДОВИЋ“ У ИРИГУ  

БР.ЈН 01-404-15/2017 

 

              Дана 25.05.2017.године примили смо мејлом  допис којим се траже додатнe 

информације/појашњење у вези Конкурсне документације -“Извођење радова на санацији зграде ОШ 

„Доситеј Обрадовић“ из Ирига ” ,у оквиру којих су  постављена следећа питања: 

 

 Питање 1.  „Молим вас за одговоре на питања: 

                У електро инсталације – јаке струје (енергетске инсталације):  

1. у поз. 11. Нису дефинисани какви каблови…да ли су халоген фрее или не. 

2. у поз. 13 стављене су светиљке од 120V, а иначе су од 220V да ли је у питању грешка. Можемо ли 

добити неки детаљнији опис светиљке како би се што прецизније дала цена?“ 

 

 

                  На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Комисија за јавну набавку  -“Извођење радова на санацији зграде ОШ „Доситеј Обрадовић“ из 

Ирига ”, доставља додатне информације/појашњење на постављенo питањe: 

 

На питање број 1.  

1.- сви пројектом предвиђени каблови су халоген фрее (што се види из ознаке у опису поз.11) 

2.- све светиљке у 230V ( оно 120V  је део ознаке типа светиљке и не односи  се на напон) 

све детаље светиљки можете наћи на сајту: http://www.lighting.philips.rs/home,( светиљке су из програма 

CoreLine) или одговарајуће. 

 

  Ова појашњења представљају саставни део конкурсне документације. 

              Појашњење Конкурсне документације без одлагања објавити на Порталу управе за јавну набавку и  

на интернет страници Општине Ириг (www.irig.rs). 

 

 

 

                                                                                       КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

                                                                               

http://www.lighting.philips.rs/home
http://www.irig.rs/

